
pachet diverse discuri

I.D.: 70060950

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.025,16 RON - 2.025,16 RON

Descriere: disc diamantat 350 mm 410 lei +tva x2=820 lei - fir trimmer max 200 ml 2.4 =247 lei +tva - 3 buc autocut Stihl C 26-2 68 lei +tva x3=204 lei +tva - 10 kg electrozi supertit 3.25 13 x10= 130 lei +tva - 5 kg electrozi supertit 2.5 13 x5 =65 lei +tva - 20 buc disc abraziv 230 13.12 lei x20 =262.40 - 20 buc disc abraziv 125 x20= 145.5 - 1 buc cutit masina taiat iarba Stihl 46 cm (oferta Avrig) 151.26 lei +tva
